:=aTMP' Jugendtour 2014

Fenster+Turen

09.05.2014 - 11.05.2014 ""‘"",

9 W i K i + H i s Y
n, TREYSSE, Pudack&Pudack, EHP

.. die mit dem RAL-Giitezeichen

Gotha-Friedrichswerth-Weingarten-Frledrlchroda - unterstiitzt durch: TMP, B&I'I Se

Ergebnisliste - Bergzeitfahren
Altersklasse Jugend uber

5 km

Friedrichswerth-Weingarten
1. Etappe am

10.05.2014

UCI Code

Verein

Fahrzeit

Ruckstand

DNF (Nr. 126, )

NAME, Vorname

1. 85 GER19980124 RUTSCH, Jonas LV Hessen 00:08:26,22 3556 HES
2. 121 NED19980707 VAN DEN BERG, Lars Kon Balen BC 00:08:31,65 00:05,42 35,18 BAL
3. 81 GER19980904 GROMR, Felix LV Sachsen | 00:08:37,36  00:11,13 34,79 SAC
4. 8 NED19980123 EECKHOFF, Nils Wilton Cycling Team/Volharding 1 00:08:38,67 00:12,45 34,70 NED
5. 9 NED19981105 MARKUS, Daan Wilton Cycling Team/Volharding 1 00:08:39,40 00:13,18 34,66 NED
6. 1 FRA19990101 HUENS, Remi* VC Amateur Saint-Quentin 00:08:43,34 00:17,12 34,39 FRA
7. 65 GER19980710 HUGGER, Jan Wiarttembergischer RV 00:08:43,47 00:17,25 34,39 WTB
8. 19 NED19981214 OTTEVANGER, Bas Wilebrord Will Vooruit 00:08:45,87 00:19,65 34,23 NED
9. 62 GER19990209 BAUMGARTNER, Lorenz * Wiirttembergischer RV 00:08:52,19  00:25,97 33,82 WTB
10. 133 GER19980624 HAMBERGER, Max Team Bayern 00:08:53,93 00:27,71 33,71 BAY
11. 17 POL19980423 PAZIK, Patryk ALKS Stal Grudziadz 00:08:54,25  00:28,03 33,69 POL
12. 28 LUX19980311 RIES, Michel Team Luxembourg 00:08:55,06 00:28,84 33,64 LUX
13. 48 GER19990514 BANZER, Johannes * LV Tharingen | 00:08:55,14  00:28,92 33,64 THU
14. 134 GER19980425 ORTNER, Lukas Team Bayern 00:08:56,78  00:30,56 33,53 BAY
15. 76 GER19990209 MUNSTERMANN, Per ChriLV NRW 00:08:57,76 00:31,53 33,47 NRW
16. 40 NED19980528 DRUNEN, Stevan van Wilton Cycling Team/Volharding 2 00:08:58,50 00:32,28 33,43 NED
17. 79 GER19991003 BRUCKNER, Rico * LV Sachsen | 00:08:59,13  00:32,90 33,39 SAC
18. 84 GER19981217 ZOTTLER, Jakob LV Sachsen | 00:09:00,28  00:34,05 33,32 SAC
19. 35 GER19981211 RUDOLPH, Poul LV Berlin 00:09:00,31  00:34,09 33,31 BER
20. 119 GER19991108 HEINSCHKE, Leon * LV Brandenburg Il 00:09:00,43 00:34,21 33,31 BRB
21. 37 NED19980922 MEEUWEN, Daan van Wilton Cycling Team/Volharding 2 00:09:01,33  00:35,11 33,25 NED
22. 2 FRA19981017 HOPIN, Dimitri VC Amateur Saint-Quentin 00:09:01,87 00:35,65 33,22 FRA
23. 82 GER19980430 SCHNEIDER, Jonas LV Sachsen | 00:09:03,15  00:36,93 33,14 SAC
24. 31 GER19980505 HAUPT, Tarik LV Berlin 00:09:04,22  00:38,00 33,07 BER
25. 138 GER19980909 SETESCAK, Christoph Team Bayern 00:09:05,42  00:39,20 33,00 BAY
26. 135 GER19990103 SOMMER, Aaron * Team Bayern 00:09:05,85  00:39,63 32,98 BAY
27. 49 GER19990303 MARKL, Niklas * LV Rheinland-Pfalz 00:09:05,87  00:39,65 32,97 RLP
28. 147 GER19980802 ENDRES, Adrian Team Franken 00:09:07,36 00:41,13 32,89 FRK
29. 34 GER19990721 GRABOWSKY, Joe * LV Berlin 00:09:07,91 00:41,69 32,85 BER
30. 43 GER19980410 DOPEL, Robin LV Thiringen | 00:09:10,21 00:43,98 32,72 THU
31. 64 GER19980421 FUNK, Timo Wirttembergischer RV 00:09:10,56  00:44,34 32,69 WTB
32. 123 NED19990225 MOL, Wesley * Kon Balen BC 00:09:11,02 00:44,80 32,67 BAL
33. 15 POL19980403 SZYTNIEWSKI, Cezary  ALKS Stal Grudziadz 00:09:11,18  00:44,96 32,66 POL
34. 11 NED19981009 BOS, Michel Wilton Cycling Team/Volharding 1 00:09:12,05 00:45,83 32,61 NED
35. 102 GER19981224 HECHLER, Sebastian Team Baden 00:09:12,10  00:45,88 32,60 BAD
36. 21 NED19980909 BOUWMANS, Bryan Wilebrord Will Vooruit 00:09:12,25 00:46,03 32,59 NED
37. 80 GER19991012 ROBER, Dominik * LV Sachsen | 00:09:12,40  00:46,17 32,59 SAC
38. 60 GER19981209 NOLDE, Tobias LV Hamburg Niedersachsen 00:09:12,94 00:46,72 32,55 NDS
39. 100 GER19980916 MEIER, Tobias Team Baden 00:09:13,17  00:46,95 32,54 BAD
40. 98 GER19980223 DIENERT, Raphael Team Baden 00:09:13,33 00:47,11 32,53 BAD
41. 26 LUX19980529 JOHANNS, Chris Team Luxembourg 00:09:13,33  00:47,11 32,53 LUX
42. 50 GER19980324 BRAMER, Fabian LV Rheinland-Pfalz 00:09:13,71 00:47,49 32,51 RLP
43. 67 GER19980730 PLUNTKE, Moritz LV Tharingen Il 00:09:113,96  00:47,74 32,49 TUR
44. 149 GER19980319 MEILER, Martin Team Franken 00:09:14,51 00:48,29 32,46 FRK
45. 148 GER19981101 BREGENZER, Alex Team Franken 00:09:14,92 00:48,70 32,44 FRK
46. 99 GER19990222 LEHR, Maximilian * Team Baden 00:09:15,22 00:49,00 32,42 BAD
47. 77 GER19980312 HAPPKE, Luca Felix LV NRW 00:09:15,25 00:49,02 32,42 NRW
48. 44 GER19981016 KARMANN, Fabian LV Thiringen | 00:09:15,41 00:49,19 32,41 THU
49. 136 GER19980524 REITER, Ludwig Team Bayern 00:09:16,09  00:49,87 32,37 BAY
50. 45 GER19980425 WITTMANN, Hannes LV Thiringen | 00:09:16,35 00:50,13 32,35 THU
51. 33 GER19980924 MECHSNER, Josh LV Berlin 00:09:16,37  00:50,15 32,35 BER
52. 7 NED19980823 BOERSMA, Sietse Wilton Cycling Team/Volharding 1 00:09:16,73 00:50,51 32,33 NED
53. 51 GER19980629 SIEGEL, Carsten LV Rheinland-Pfalz 00:09:16,89  00:50,66 32,32 RLP
54. 72 GER19990413 ZIERENNER, Louis * LV Thiringen Il 00:09:17,12 00:50,90 32,31 TUR
55. 38 NED19980620 VISSER, Huub Wilton Cycling Team/Volharding 2 00:09:17,33  00:51,11 32,30 NED
56. 144 FRA19980802 DESCHATRES, Martin Frankreich-Elsass 00:09:17,43 00:51,21 32,29 ELS
57. 23 NED19990408 MAAS, Dany * Wilebrord Will Vooruit 00:09:18,29  00:52,06 32,24 NED

10.05.2014 - 20:04 Uhr
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Fenster+Turen

== TMP' Jugendtour 201%

.. die mit dem RAL-Giitezeichen

09.05.2014 - 11.05.2014

."‘f

Gotha-Friedrichswerth-Weingarten-Frledrlchroda - unterstiitzt durch: TMP, B&I'I Se

Ergebnisliste - Bergzeitfahren

Altersklasse Jugend uber

5 km

i W i K i + TH s 11
n, TREYSSE, Pudack&Pudack, EHP

Friedrichswerth-Weingarten
1. Etappe am

10.05.2014

PI.  Nr UCI Code

58. 25 LUX19980128
59. 75 GER19991220
60. 70 GER19990604
61. 91 GER19980825
62. 93 GER19991021
63. 140 FRA19980320
64. 116 GER19981018
65. 130 NED19991211
66. 109 GER19980921
67. 47 GER19990409
68. 66 GER19980604
69. 107 GER19980809
70. 18 POL19980218
71. 30 LUX19981127
72. 73 GER19990221
73. 95 GER19990507
74. 61 GER19980524
75. 55 GER19990111
76. 88 GER19990924
77. 78 GER19980720
78. 12 NED19981231
79. 3 FRA19980416
80. 111 GER19990531
8l. 52 GER19980203

82. 110 GER19980114
83. 114 GER19981007

84. 74 GER19980612
85. 83 GER19980906
86. 92 GER19980317
87. 22 NED19990131
88. 101 GER19980211
89. 20 NED19980202
90. 118 GER19980724
91. 4 FRA19980604
92. 13 POL19980415
93. 68 GER19980816
94. 46 GER19991107
95. 122 NED19990719
96. 14 POL19980604
97. 58 GER19990326
98. 96 GER19991216
99. 59 GER19980825
100. 97 GER19980926
101. 63 GER19980416
102. 16 POL19990525
103. 53 GER19990325
104. 128 NED19991116
105. 108 GER19991106
106. 137 GER19990814
107. 105 GER19980929
108. 87 GER19990225
109. 10 NED19980130
110. 71 GER19990317
111. 89 GER19980301
112. 27 LUX19980707
113. 117 GER19981010
114. 24 NED19980329

10.05.2014 - 20:04 Uhr

NAME, Vorname
HEIDERSCHEID, Coliin
KAMPER, Erik *
KIRCHNER, Sven *
CARMESIN, Johannes
PETEREIT, Janik *
HOERTH, Thibaut
POPPER, Fabien
VAARTJES, Stan *
CLAUSS, Marc
FRIEDRICH, Kilian *
WICHTREY, Dominik
HOLST, Felix
ZIOXKOWSKI, Pawel
KEISER, Felix
BROCHER, Luca *
PAKALSKI, Henrik *
ADAMIETZ, Johannes
KARRASCH, Domenic *
SCHILLER, Kofi*
DEIKE, Robert
BROER, Tristan

DELIE, Morgan
KAMLOT, Tom *
MOLINSKI, Julius
BONNES, Julius
HOFMANN, Florian
OTTERBEIN, Rene
ZSCHOCKE, Maximilian
SCHNEIDER, Wiliam
BROOS, Alain *
EHRHARDT, Manuel
DEKKER, David
WEBER, Philip
PELEMAN, Jan
OKUNIEWSKI, Sebastian
RASCHKE, Luca

Verein
Team Luxembourg

LV NRW

LV Thiringen Il

LV Brandenburg |

LV Brandenburg |
Frankreich-Elsass

LV Brandenburg Il

AWV de Zwaluwen Almelo
LV Sachsen Il

LV Thuringen |
Wirttembergischer RV
Thiringer MIX Team
ALKS Stal Grudziadz
Team Luxembourg

LV NRW

LV Brandenburg |
Wirttembergischer RV

LV Hamburg Niedersachsen
LV Hessen

LV NRW

Wilton Cycling Team/Volharding 1

VC Amateur Saint-Quentin
LV Sachsen Il

LV Rheinland-Pfalz

LV Sachsen Il

LV Sachsen Il

LV NRW

LV Sachsen |

LV Brandenburg |
Wilebrord Will Vooruit
Team Baden

Wilebrord Will Vooruit

LV Brandenburg I

VC Amateur Saint-Quentin
ALKS Stal Grudziadz

LV Thuringen Il

ASCHENBRENNER, Miche LV Thiringen |

VAN DEN BERG, Marijn *
MICHALSKI, Piotr
URMACHER, Ansgar *
TAEBLING, Paul *
HESSEL, Max-Jannes
KUNZ, Jonas

CLASSEN, Dennis
ALBANOWSKI, Kajetan *
TOMIC, Goran *
KALVENHAAR, Stijn *
ZUGEHOR, Anton *
ROSSLE, Christopher *
HAURLER, Mario
HAHNER, Mika *

WAL, Demian van der
HAUSPURG, Pascal *
HILBRIG, David
WIRTGEN, Luc
GEBAUER, Oscar
WELTEN, Tom

Kon Balen BC

ALKS Stal Grudziadz

LV Hamburg Niedersachsen
LV Brandenburg |

LV Hamburg Niedersachsen
Team Baden
Wairttembergischer RV
ALKS Stal Grudziadz

LV Rheinland-Pfalz

AWV de Zwaluwen Almelo
SV Seegrehna 93

Team Bayern

Thuringer MIX Team

LV Hessen

Wilton Cycling Team/Volharding 1

LV Tharingen Il

LV Hessen

Team Luxembourg
LV Brandenburg Il
Wilebrord Will Vooruit

www.rsc-ist-okay.de
www.finishtime.de

Fahrzeit
00:09:18,59
00:09:19,40
00:09:20,54
00:09:20,67
00:09:21,34
00:09:21,75
00:09:21,99
00:09:22,08
00:09:22,59
00:09:22,97
00:09:23,41
00:09:23,41
00:09:23,46
00:09:24,77
00:09:24,85
00:09:25,81
00:09:26,49
00:09:26,78
00:09:27,04
00:09:27,50
00:09:27,81
00:09:29,71
00:09:29,77
00:09:30,84
00:09:31,10
00:09:31,43
00:09:31,59
00:09:31,81
00:09:32,05
00:09:32,12
00:09:32,34
00:09:34,38
00:09:34,49
00:09:35,15
00:09:35,22
00:09:35,27
00:09:35,91
00:09:37,65
00:09:37,83
00:09:38,43
00:09:38,91
00:09:38,91
00:09:39,71
00:09:40,17
00:09:40,49
00:09:40,70
00:09:41,54
00:09:42,69
00:09:43,57
00:09:45,22
00:09:46,26
00:09:46,79
00:09:47,19
00:09:47,70
00:09:48,30
00:09:50,13
00:09:50,64

Ruckstand

00:52,37
00:53,18
00:54,32
00:54,45
00:55,12
00:55,53
00:55,77
00:55,85
00:56,37
00:56,75
00:57,18
00:57,19
00:57,24
00:58,55
00:58,63
00:59,58
01:00,27
01:00,56
01:00,82
01:01,28
01:01,58
01:03,49
01:03,54
01:04,61
01:04,88
01:05,21
01:05,37
01:05,58
01:05,83
01:05,90
01:06,12
01:08,16
01:08,26
01:08,93
01:09,00
01:09,05
01:09,69
01:11,43
01:11,61
01:12,21
01:12,69
01:12,69
01:13,49
01:13,95
01:14,26
01:14,48
01:15,32
01:16,46
01:17,34
01:19,00
01:20,04
01:20,57
01:20,97
01:21,48
01:22,08
01:23,90
01:24,41

DNF (Nr. 126, )

km/h Team
32,22 LUX
32,18 NRW
32,11 TUR
32,10 BRA
32,07 BRA
32,04 ELS
32,03 BRB
32,02 AWV
31,99 SAX
31,97 THU
31,95 WTB
31,95 MIX
31,95 POL
31,87 LUX
31,87 NRW
31,81 BRA
31,77 WTB
31,76 NDS
31,74 HES
31,72 NRW
31,70 NED
31,60 FRA
31,59 SAX
31,53 RLP
31,52 SAX
31,50 SAX
31,49 NRW
31,48 SAC
31,47 BRA
31,46 NED
31,45 BAD
31,34 NED
31,33 BRB
31,30 FRA
31,29 POL
31,29 TUR
31,25 THU
31,16 BAL
31,15 POL
31,12 NDS
31,09 BRA
31,09 NDS
31,05 BAD
31,03 WTB
31,01 POL
31,00 RLP
30,95 AWV
30,89 MIX
30,84 BAY
30,76 MIX
30,70 HES
30,68 NED
30,65 TUR
30,63 HES
30,60 LUX
30,50 BRB
30,48 NED
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== TMP' Jugendtour 20-1

Fenster+Turen

.. die mit dem RAL-Giitezeichen

09.05.2014 - 11.05. 20121 '

Gotha-Friedrichswerth-Weingarten-Friedrichroda - unterstiitzt durch: TMP, B&I'I Spe

Ergebnisliste - Bergzeitfahren
Altersklasse Jugend uber

5 km

on, TREYSSE, Pudack&Pudack, EHP

Friedrichswerth-Weingarten
1. Etappe am

10.05.2014

PI.

115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.

10.05.2014 - 20:04 Uhr

56
112
90
143
29
145
86
32
54
141
120
124
57
36
69
94
146
39
129
113
127
142
115
125
139

104
103
106

UCI Code
GER19980223
GER19980912
GER19990103
FRA19980222
LUX19981120
GER19990605
GER19980729
GER19990309
GER19990202
FRA19980804
GER19990104
GER19981031
GER19981205
GER19981026
GER19990212
GER19990508
GER19990908
NED19981008
NED19990307
GER19990310
NED19990125
FRA19990706
GER19980927
GER19990525
FRA19980206
FRA19980606
FRA19980202
GER19991020
GER19991221
GER19990131

NAME, Vorname
PLAMBECK, Philipp
WABST, Maximilian
VERSTAPPEN, Paul *

KINTZ, Gaston

ROULING, Gilles

Verein

LV Hamburg Niedersachsen

LV Sachsen Il
LV Hessen

Frankreich-Elsass
Team Luxembourg

KLINGER, Finn-Laurenz * Team Franken

OLESCH, Thomas
LITKOWSKI, Marek *
SIMONIS, Benedikt *
GREINER, Romain

KULISCH, Erik *
MUDRICK, Max

NIKURADSE, Nicolas

KUNERT, Pepe

WELLENDOREF, Lukas *
KASTERICH, Constantin * LV Brandenburg |
NEHER, Maximilian *
MILTENBURG, Timo
ROTMANN, Niels *
SCHON, Martin *

POL, Axel *

BARRAGAN, Lucas *
SCHULZ, Danny
TEBUS, Sten-Malte *
PHILIPP, Quentin
GROULARD, Clement
ROSEREAU, Adrien
HARING, Pascal *
WILLE, Markus *
POELEN, Maximilian *

LV Hessen
LV Berlin

LV Rheinland-Pfalz
Frankreich-Elsass

LV Brandenburg I
Radsportteam Dassow

LV Hamburg Niedersachsen

LV Berlin
LV Tharingen Il

Team Franken

Wilton Cycling Team/Volharding 2
AWV de Zwaluwen Almelo

LV Sachsen Il

AWV de Zwaluwen Almelo
Frankreich-Elsass

LV Brandenburg I

KJV Die Nordlichter Rugen
Frankreich-Elsass

VC Amateur Saint-Quentin
VC Amateur Saint-Quentin
Thiringer MIX Team
Thiringer MIX Team
Thiringer MIX Team

www.rsc-ist-okay.de
www.finishtime.de

Fahrzeit
00:09:51,01
00:09:52,33
00:09:52,48
00:09:52,51
00:09:53,49
00:09:56,03
00:09:56,75
00:09:57,42
00:09:58,07
00:09:58,85
00:10:02,08
00:10:02,76
00:10:03,79
00:10:03,87
00:10:05,44
00:10:05,94
00:10:06,31
00:10:08,61
00:10:10,50
00:10:11,85
00:10:12,82
00:10:20,73
00:10:20,86
00:10:24,52
00:10:26,83
00:10:29,81
00:10:32,93
00:10:40,43
00:10:56,38
00:13:52,63

Ruckstand
01:24,79
01:26,10
01:26,26
01:26,29
01:27,26
01:29,81
01:30,53
01:31,20
01:31,85
01:32,63
01:35,85
01:36,53
01:37,57
01:37,65
01:39,22
01:39,72
01:40,09
01:42,39
01:44,28
01:45,63
01:46,60
01:54,50
01:54,64
01:58,29
02:00,61
02:03,59
02:06,70
02:14,21
02:30,16
05:26,41

DNF (Nr. 126, )

km/h Team

30,46 NDS
30,39 SAX
30,38 HES
30,38 ELS
30,33 LUX
30,20 FRK
30,16 HES
30,13 BER
30,10 RLP
30,06 ELS
29,90 BRB
29,86 DAS
29,81 NDS
29,81 BER
29,73 TUR
29,71 BRA
29,69 FRK
29,58 NED
29,48 AWV
29,42  SAX
29,37 AWV
29,00 ELS
28,99 BRB
28,82 DAS
28,72 ELS
28,58 FRA
28,44 FRA
28,11 MIX
27,42 MIX
21,62 MIX
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